
UCHWAŁA Nr XXXIII/270/13
Rady Gminy Działdowo

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
na terenie gminy Działdowo.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3 i art. 18 ust 2pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z póżn. zm.) i art.24 ust 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu scieków ( Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z póź. zm.) oraz po 
rozpatrzeniu wniosków Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Uzdowie Rada Gminy Działdowo uchwala, 
co nastepuje: 

§ 1. Zatwierdza się: 

1. Taryfę opłat za dostawę wody dla gospodarstw domowych i pozostałych odbiorców korzystających z wody 
na terenie gminy Działdowo w miejscowości: Pierławki, Wysoka, Prusinowo, Księży Dwór, Komorniki, 
Rudolfowo w wysokości brutto 2,92 zł/m3. 

2. Taryfę opłat za dostawę wody dla gospodarstw domowych i pozostałych odbiorców korzystających z wody 
na terenie gminy Działdowo w miejscowości Grzybiny w wysokości brutto 3,12 zł/m3. 

3. Opłatę abonamentową w wysokości 1,62 zł/brutto/ miesięcznie.

§ 2. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe odprowadzanie ścieków komunalnych z miejscowości Księży Dwór, 
Komorniki i Rudolfowo do oczyszczalni w miejscowości Działdowo w wysokości brutto 5,66 zł/m3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, jednak zatwierdzone taryfy mogą być stosowane po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia ich w miejscowej prasie lub w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie taryf zatwierdzonych niniejszą uchwałą traci moc Uchwała Nr XIX/159/12 Rady 
Gminy Działdowo z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Działdowo. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 6C0A61FA-4992-438D-97A6-1D4B5E55D833. Podpisany Strona 1




